平成29年５月10日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小山 勝弘

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 常務取締役管理本部長 家塚 昭年

( 電 話 番 号 06－7636－2222 )

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成29年５月10日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成29年６月16日開

催予定の第47期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．変更の理由
当社事業の今後の事業展開に備えるため第２条に定める事業目的の追加を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。
（下線は変更部分を示します。）

現  行  定  款 変    更    案

（目的）
第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。
①～㉒（条文省略）

（新  設）

（新  設）

㉓ 前各号に附帯する一切の業務。

（目的）
第２条 （現行通り）

①～㉒（現行通り）
㉓ 倉庫業、貨物運送業および荷

役・物品の保管業。
㉔ 映像および音楽その他の著作物

の企画、制作、取得、貸与、管

理ならびに販売。
㉕ （現行通り）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 平成29年６月16日（予定）

定款変更の効力発生日      平成29年６月16日（予定）

以上